7. *Speculum Religiosorum, Lib. I.*

Quorum pleraque manuscripta Lugduni Batauorum adseruari, auctor est Molanus: opus verò *de septem Sacramentis* Alofti in Flandria apud VVilhelmitas reperi- riait. Cæterū obiit hic auctor anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio.

GHISBERTVS BLOCHOVIVS, *Vixit anno Traiectensis*, scripsit Apologiam breuius- culam pro opusculis P. Petri Leidenfis, quæ reperitur ad calcem operis *de bonitate Diuina*: in cuius commendationem octastichon præfixit, ita incipiens;

Qui cupis atherei bonitatem nosse parentis,

Hunc librum digitis sapè reueluet tuis.

Vixit autem in Cartusia Colonensi anno Domini millesimo quingentesimo tricесimo septimo: verum an veluti hospes, seu professus, me latet.

GHISBERTVS BOVHVISSIVS pa- Praefit etiā- tria Antwerpensis, professione verò Lo- num Cartu- uanensis, atque ex PRIORE Bruxellensi, si Brugensi Brugensis Cartusiæ Moderator effectus, in Flandria. trāstulit dum adhuc cupitis Rachelis va- caret amplexibus, Belgico idiomate opus- culum R. P. LVCAE PINELLI *de per- fectione Religiosa*, quod Antwerpiae anno 1605. prodidit in octauo: latina verò edi-

G 5 *tio Co-*

tio Coloniæ est impressa in 12. apud Bal-
thasarum Clypeum, anno 1602.

*Floruit Pa-
risijs anno
M.D. L.*

*Prodijt hoc
opus etiam
Parisijs apud
Carolā Guld-
lardi m. 8. cū
Prefacione
ipius aucto-
rii, idque
anno 1551.*

Prodiit hoc opus etiam Parisijs apud Carolā Guldardi m. 8. cū Prefacione ipius auctori, idque anno 1551. ex vetustis Cartusianę bibliothecę monu-
mentis volumen sanè aureū, & dignum quod ab omnibus diuinariū literarum studiois magnâ cum veneratione excipiatur; sed sine auctoris, vel collectoris nomine. In quo sunt allegoriae simul ac tropologiae in utriusque Testamenti locos, accurato iudicio selectae, atque in ordinem sacro-
rum voluminum concinnè digeste, è monu-
mentis nimirum triginta & vnius au-
thorum. Quorum nomina & cognomi-
na per ordinem Alphabeti collecta,
hęc sunt.

- | | |
|------------------------|-----------------------------------|
| 1. Adam de Persenia. | 10. Ermaldus. |
| 2. Ailredus. | 11. Galfridus. |
| 3. Aithardus. | 12. Gilbertus. |
| 4. Baldinus. | 13. Gregorius. |
| 5. Bernardus | 14. Guiliel. de Cailloc. |
| 6. Bruno. | 15. Guilielmus de S.
Theodoro. |
| 7. Casianus. | |
| 8. Canticasine titulo. | 16. Hildebertus. |
| 9. Drogō. | 17. Hugo Victorin. |
| | 18. Hugo |

- | | |
|-----------------------|-------------------------|
| 18. Hugo de Foilleto. | 26. Petrus Cantor. |
| 19. Isaac. | 27. Radulfus. |
| 20. Odo de Morim. | 28. Richardus Victorin. |
| 21. Ode Tusculanus. | nus. |
| 22. Othmarus Luscini. | 29. Sello. |
| 23. Petrus Rauennas. | 30. Stephanus Cantua- |
| 24. Petrus Damianus. | riens. |
| 25. Petrus Lombardus. | 31. Verricus. |